Servicio de seguridad industrial y organizacional en NOM-002-STPS-2
010. Con viaticos incluidos, correspondioente a cotización: 202506-1
8-SIYO/090. Servicio realizado en sucursal Uruapan

$10,000.00 $10,000.00 $0.00

Traslado 002 IVA: Tasa: 16% | Importe: $1,600.00
Total con Letra: 

ONCE MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 MXN
Forma pago: 99 Por definir
Met. de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN | Tipo de cambio: 1 | Plazo de Credito: 13 Días

SUBTOTAL $10,000.00
IVA $1,600.00

TOTAL $11,600.00

No Certificado SAT:
00001000000717964008